2017.8.16 ❘ 星期三11公告热线：0571-87054412 87054448 公 告

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与浙江省浙商资产管理有限公司债权转让暨催收联合公告
根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司（下称“中国信达浙江

分公司”）与浙江省浙商资产管理有限公司达成的债权转让安排，中国信达浙江
分公司将其对下列公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、
担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利/权益，依法转

让给了浙江省浙商资产管理有限公司。中国信达浙江分公司特此公告通知与
该等债权相关的各借款人、担保人以及包含但不限于清单义务人等其他相关当
事人下列债权及其相关权利/权益已转让的事实，从公告之日起，应向浙江省浙
商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担

保责任。
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

浙江省浙商资产管理有限公司
2017年8月16日

注：1.本公告清单仅列示截至2017年05月16日的贷款本金、利息；借款人
和担保人应向债权人偿还的利息及相应权利/权益，按借款合同、担保合同及
中国人民银行的相关规定或生效的法律文书确定的方法计算。

2.若借款人、担保人因各种原因更名、合并、分立、改制、歇业、吊销营业执
照、破产、清算或丧失民事主体资格等情形的，请相关承债主体、清算主体代为
履行义务或承担民事责任。

3.担保人包括保证人、抵押人、出质人及其他连带清偿责任人。
4.以美元计价的，按 2017 年 5 月 16 日美元对人民币汇率中间价 1 美元=

6.879元换算。关于债权本息金额，特别是利息（包括罚息、复利等）的具体金额
以借款合同约定或法律文书所确认的计算方式计算为准。

5.本公告如有差错，以借款合同和担保合同等资产档案和判决、裁定
为准。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
联 系 人：黄女士 电话：0571-88974029

刘先生 电话：0571-85774676
地 址：杭州市延安路528号标力大厦B座9、11、12层

浙江省浙商资产管理有限公司
联 系 人：古先生 电话：0571-89773967

许女士 电话：0571-85385376
杜先生 电话：0571-85385386

地 址：杭州市西湖大道193号301室。
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

浙江省浙商资产管理有限公司
二О一七年八月十六日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

借款人

浙江锐普环保科技有限公司

浙江银峰轴承有限公司

上虞长城网络通信有限公司

浙江保圣科技有限公司

绍兴飞泰光电技术有限公司

浙江家天下家纺有限公司

绍兴县志达电器有限公司

绍兴县金峰银锡有限公司

浙江众鼎新材料有限公司

安吉县吉华茶业有限公司

浙江茂兴化纤有限公司

浙江新大陆机械有限公司

浙江大明特种纸业有限公司

浙江省龙游云丰纸业有限公司

浙江盛世久远能源发展有限
公司

浙江新中铝铝箔有限公司

丽水市日丰汽车销售服务有限公司

舟山永翔海运有限公司

舟山永佳鞋业有限公司

浙江神力针织品公司

浙江驰江工贸有限公司

浙江美奕工贸有限公司

浙江赛神实业有限公司

浙江乐家厨具有限公司

浙江金华欧利美工贸有限公司

浙江海川工贸有限公司

浙江德胜新能源科技股份有限公司

浙江新越汽车零部件有限公司

浙江浩力实业有限公司

浙江神迹科技有限公司

浙江兰江电器有限公司

兰溪市红太阳毛巾厂

浙江雪尔丹实业有限公司

浙江中策电缆有限公司

浙江保圣科技有限公司

浙江翰辰园林工程有限公司

浙江中业建设集团有限公司

杭州富乾电力器材有限公司

杭州富阳富浩金属热镀锌有限公司

杭州奇星通讯器材有限公司

杭州蓝海港务工程有限公司

浙江博洋家具有限公司

杭州永盈化纤有限公司

浙江朗华家具有限公司

浙江爱乐实业有限公司

浙江佳鑫铜业有限公司

浙江海博童车有限公司

浙江华腾制衣有限公司

浙江佳艺袜业有限公司

诸暨市马剑名剑茶叶有限公司

绍兴县新天龙纺织有限公司

临海东方电动车有限公司

浙江宏新鞋业有限公司

浙江洪塘工贸有限公司

债务情况（截至2017年5月16日，单位：元）

借款合同编号

公授信字第99072011274547号

2013年(嵊州)字0501号、2013年(嵊州)字0505号、2013年(嵊州)字0920号、2013年(嵊州)字0934号、
2014年(嵊州)字0081号、2014年(嵊州)字0146号、2014年(嵊州)字0164号、2014(承兑协议)00073号

2013年（上虞）字0766号、2013年（上虞）字0954号、2013年（上虞）字0972号、2014年（上虞）字
0039号、2014年（上虞）字0054号、2014年（上虞）字0072号、2014年（上虞）字0116号、2014年
（上虞）字0230号、2014年（上虞）字0501号、2014年（上虞）字0506号、2014年（上虞）字0518号

平银杭企金二贷字20130508 第023 号

深发杭萧贷字第20120913001 号、平银杭萧贷字第20130313 第006 号

2013年(袍江)字0480号、2013年(袍江)字0783号

2013(承兑协议)02296号、2013年(绍县)字3023号、2013年(绍县)字3118号、2013年(绍
县)字3640号

深发杭城西贷字第20120503001 号、深发杭城西贷字第20120508001 号、深发杭城西贷字第
20121019001 号、深发杭城西贷字第20121023001 号、深发杭城西贷字第20121023002 号

平银杭城西承字20130204 第002 号

深发杭余贷字第20120052号

公授信字第99072012299857号

33010120130039296、33010120140002609、33010120140002690、33030120130024156、33030120130024156、
33030120130024156、33030120130024156、33030120130024156、33030120130024156、33030120130024156、
33030120130024156、33030120130024156、33030120130024156、33010120130011240、33010120130019458、
33010120130022110、33010120130024583、33010120130025400、33010120130025640、33010120140001914、
33010120140001936、33010120140001937、33010120140002043、33010120140002267、33062020140000054、
33062020140000056、

平银杭西湖贷字20130318 第001 号

深发杭高新贷字第20120712001 号

33010120120045470、33010120130003805、33010120130005229、33010120130005230、33010120130007903、
33010120130011709、33010120130018684、33010120130040610、33010120130041930、33030120130014141、

33010120130033226、33030120130020342、33010120130031945、33010120130030919、
33010120130030704、33030120130013871、

33010120130022328、

33010120130028888、33010120130036852、33010120130037924、33010120140006150

33010120130018089、33010120130014903、33010120130007684、33010120130004254、
33010120120037491、33010120120029945、33010120120025271、33010120120021379

33010120120044332、33010120130021159、33010120130021533、33010120130023095、
33010120130023352、33010120130023592、33010120130026388、33010120130022690

33010120130035129、33010120130036741、33062020130000270、33010120130026344、
33010120130026987、33062020130002111、33062020130000735、33030120130025057、
33030120130022879

33010120130003739、33010120130038468、33030120130024282、

33010120130039697、33010120130016758、33030120130021257、

33050120130000618、33030120130023424、33010120130035928、33010120140003811、
33060320140000199、33060820130003271、33062020130000902、33010120130012948、
33010120130014729、33060820140000497、33010120130025852、33010120140008561、
33010120140008813、33060320140000156、33060320140000174、33060320140000177、
33060820140000466、33060820140000486、33060820140000576、3301012013002585201

33010120130039543、

33010120130020210、33010120130021297、33010120130024777、33010120130025116、33010120130040055、

33010120130028842、

3010120130024265、33010120140003562、33010120130044699、

33010120130016266、33010120130016875、33010120130039994、33010120130043935、

33010120120040209、

33010120130017269、

33010120120040670、33010120130024435、

04345113400066C000、04345113400066C100、45113400066A13044

04345112400112C000、04345112400112C100

04345112400027C001、04345112400027C101、04345112400027C201

深发杭黄贷字第20120517001 号、深发杭黄贷字第20111129003 号、深发杭黄贷字第20111202001 号

深发杭州宝善贷字第20120405001 号

深发杭黄贷字第20120425003 号、深发杭黄贷字第20120926001 号、深发杭黄贷字第20121102002 号

深发杭黄贷字20120425004 号、深发杭黄贷字20120427002 号

深发杭黄贷字第20120427001 号、深发杭黄贷字第20121102003 号

平银(杭州)贷字(2012)第(B1001600121200016)号、平银(杭州)贷字(2012)第(B1001600121200015)号

深发杭余贷字第20120080号

2013年（萧东）字0180号

平银杭余贷字2013第040101 号

平银(杭州)贷字(2012)第(B1001600281200201)号

深发杭余贷字第20120026号、深发杭余贷字第20120033号、深发杭余贷字第20120034号

深发滨江贷字第20120718001 号、深发滨江贷字第20120910001 号、深发滨江贷字第20120906001 号

平银(杭州)贷字(2011)第(B1001600281100449)号

公授信字第99072011295943号

公授信字第99072011275006号

2013年(越城)字0615号、2014年(越城)字0033号、2014年(越城)字0048号、2014年(越城)
字0083号、2014年(越城)字0198号、2014年(越城)字0353号、2014年(越城)字0354号、

33010120120035739、33010120120036929、33010120130010656、33010120130011207

公授信字第99752012287341号

33010120130036397、33010120130036534、33010120130036555、33010120140007707、33010120140007739、33010120140007937、

贷款本金余额

15,000,000.00

26,215,681.76

16,209,828.88

15,000,000.00

22,000,000.00

14,999,992.31

14,997,400.00

35,000,000.00

5,000,000.00

25,000,000.00

19,791,275.00

56,942,375.00

7,000,000.00

25,000,000.00

16,246,000.00

26,407,381.87

4,500,000.00

39,000,000.00

8,099,919.25

90,000,000.00

49,511,415.54

7,498,110.00

48,530,010.76

15,399,659.63

67,421,396.27

26,599,905.48

11,992,773.01

35,000,000.00

15,000,000.00

7,600,000.00

19,000,000.00

3,000,000.00

2,650,000.00

2,182,040.81

24,858,425.04

11,182,005.28

15,461,454.28

20,000,000.00

20,000,000.00

18,500,000.00

14,500,000.00

23,000,000.00

26,275,530.00

12,000,000.00

6,999,670.27

11,900,000.00

10,000,000.00

22,000,000.00

32,000,000.00

10,000,000.00

9,834,036.90

5,000,000.00

22,824,627.13

20,000,000.00

8,000,000.00

26,877,479.98

利息

6,304,322.60

6,673,217.16

3,715,370.97

6,738,579.33

7,893,874.15

3,338,507.18

9,922,604.51

19,538,855.24

4,606,621.07

12,898,285.79

8,833,733.54

12,832,066.61

3,898,773.03

11,591,520.63

5,138,746.05

14,081,080.13

1,313,888.58

13,343,353.90

2,621,530.62

22,881,403.17

16,186,519.75

782,282.91

18,691,398.08

7,344,119.17

15,994,790.67

3,652,331.72

3,214,036.64

8,676,112.70

4,008,737.26

2,326,951.23

5,489,815.66

758,206.24

709,898.16

502,752.34

10,621,364.12

3,268,049.14

0.00

12,047,517.46

11,579,795.17

9,272,353.01

7,188,704.33

12,157,222.43

16,988,015.22

7,174,641.36

2,742,956.66

6,218,517.09

5,917,700.61

14,351,622.32

15,748,073.38

6,281,337.58

14,971,659.87

2,356,665.52

4,456,267.90

5,270,444.54

3,586,820.99

9,126,326.01

抵押人

程建尧

浙江银峰轴承有限公司

上虞长城网络通信有限公司、冯志华、
上虞市国通电子商城有限公司、浙江省
每时每刻电子有限公司

浙江力顺建材有限公司

绍兴县明能植绒有限公司

浙江家天下家纺有限公司

/

胡柏峰、王倩

胡柏峰、王倩

浙江安吉竹艺置业有限公司

浙江茂兴化纤有限公司

浙江新大陆机械有限公司

衢州市健立石油制品有限公司

浙江省龙游云丰纸业有限公司

叶小明、兰琴仙；郑晓康、邱怡沁；余敏、张昇；邱
怡沁；郑虹、俞凯强；叶小明；贺明、徐娟；琚志强；

丽水市东南合金铝有限公司

任冬娟

舟山永翔海运有限公司、王一平

舟山永佳鞋业有限公司

浙江神力针织品公司

浙江翔鸿机械有限公司

浙江美奕工贸有限公司

应驰、陈亭亭

浙江金华欧利美工贸有限公司

浙江金华欧利美工贸有限公司

浙江海川工贸有限公司

浙江兰溪德胜新能源科技股份有限公司

陆筱仙

浙江浩力实业有限公司

兰溪市百姓乐农业开发有限公司

赵辉

兰溪市红太阳毛巾厂

浙江浙北针纺城有限公司

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

担保人

绍兴县精英纺织品有限公司、程建尧、程建江、钱钢

嵊州市林森纺织有限公司、浙江经纬纺机有限公司、浙江经文科技有限公司、俞迎
春、陈菊英

绍兴中大建设有限公司、王少靖、李素珍、冯志华、范敏建、浙江省每时每刻电子有
限公司、上虞市国通电子商城有限公司

上虞力得电器有限公司、赵力、史孝娟

绍兴汇金金属制品有限公司、绍兴县明能植绒有限公司、倪小永

绍兴市艾维进出口有限公司、尚秀玉、郑久义

绍兴县聚贤纺织品有限公司、绍兴县新士化工助剂有限公司、绍兴县绿叶印染有限
公司、陈文正、黄丽、魏刚、龚艳洪、陈关定、包玲娣、曾兵远、李廷群、单国方、韩素娟

绍兴县东森印染有限公司、绍兴汇鹏服饰有限公司、浙江东方星轻纺有限公司、胡
柏峰、王倩

绍兴县东森印染有限公司、浙江东方星轻纺有限公司、绍兴县金峰银锡有限公司、胡柏峰、王倩

浙江安吉竹艺置业有限公司、叶培忠、何冬珍

湖州泰金集团有限公司、潘建华、丁林德、卢美华、陈宝妹、张梅根

浙江双辉剑机械有限公司、陆阿平

衢州市健立石油制品有限公司、潘春富、吴小兰

浙江盛世钢铁经贸有限公司、吴有云、胡月娥

浙江衢州市迅驰物流有限公司、衢州市吉源金属铸造有限公司、俞凯强、徐建英

丽水市东南合金铝有限公司、浙江圣迪管业制造有限公司、青田石普铝业有限公
司、梅雷、梅文华、吴爱健

浙江银河建筑工程有限公司、任冬娟 蓝献军 潘海丽 邵银富 姜秀琴

舟山市浩泰石油有限公司、舟山市海联石油销售有限公司、刘安康、王玲英

/

浙江格莱特涂层织物有限公司、何平、龚美英、龚贤书、何正健、楼小萍、吴晶晶

浙江洋铭实业有限公司、洋铭控股集团有限公司、章全美、胡应豪、颜志江、陈爱玲

浙江赛神实业有限公司、浙江金华欧利美工贸有限公司、孙永缙、姚道生、厉洪进、丁冬莲

浙江瑞尔圣铜材制品有限公司、浙江金刚动力机械有限公司、应驰、陈亭亭、姚美方、吴用、吕月梅、程岩鸿、程锋

浙江赛神实业有限公司、浙江美名实业有限公司、浙江金华欧利美工贸有限公司、
厉正、厉巧妮、周胜刚、施利英、徐小海

厉正、厉巧妮

于孝联、金建兰、浙江浦江聚丰水晶宝石有限公司、金红林

/

兰溪宇宏电气物联网传感器有限公司、金华瑞森包装有限公司、王星、陆筱仙、钱宝龙

/

/

/

/

浙江浙北针纺城有限公司、干雪明

莱蒙达集团有限公司、中永电缆电气集团有限公司、胡海杰

宁波龙腾纸业有限公司、绍兴力昭化工有限公司、赵力、史孝娟

杭州宏达办公家具制造有限公司、浙江华邦置业有限公司、叶茂、徐水姣

浙江众和建设有限公司、楼齐尧、吴汝花

杭州富阳富浩金属热镀锌有限公司、杭州奇星通讯器材有限公司、富阳市赵家新型建材有限公司、汪海龙、汪富宝、徐柏强、赵金堂、汪富泉

杭州富乾电力器材有限公司、富阳市赵家新型建材有限公司、杭州奇星通讯器材有限公司、汪海龙、汪富宝、徐柏强、赵金堂、汪富泉

杭州富阳富浩金属热镀锌有限公司、杭州富乾电力器材有 限公司、富阳市赵家新
型建材有限公司、汪海龙、何燕红、汪富、宝、屠荣仙、徐柏强、姜玲英、赵金堂、汪红
娣、汪富泉、邓桂琴、杭州广的实业有限公司

王渊龙、徐静

浙江福盛家具制造有限公司、郭广天

杭州爱华文具有限公司、杭州天海控股集团有限公司、孟建福和陈月珍

浙江荣事实业集团有限公司、杭州东新木业有限公司、浙江朗和家具制造有限公司、邱仙明、王春琴

宁波嘉发搪瓷制品有限公司、浙江普信电器股份有限公司、任克明

浙江鑫得包装有限公司、浙江贝纳通电源有限公司、王焱焱、林平

浙江恒安交通设施有限公司、柴铁军、杨可飞、柴水泉、楼爱贞

上虞市东方起重机有限公司、浙江爱乐实业有限公司、上虞红阳粘胶制品有限公司、夏国成

诸暨市爱伊格纺织服饰有限公司

浙江兴荣门业有限公司、诸暨市野珍房地产开发有限公司、宣六九、石海平

浙江中纺新天龙纺织科技有限公司、绍兴县魅缘纺织品整理有限公司、浙江百瑞印
染有限公司、张龙江、叶奕、绍兴县博力得纺织品有限公司、韩素海、张文洪

无锡吉祥狮科技有限公司、台州众至燃料油贸易有限公司、尹顺利、林慧萍、周正育、任如林、陈利

温岭飞利浦电子有限公司、潘丹华、郑庆富

浙江中北门业有限公司、武义隆凯电器制造有限公司、浙江盛景智能科技有限公司、任文学、任萍、吕毓群